

積算の内訳
令和5年度

松山港外港地区岸壁（－13m）工事

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					7,071,658	
間接工事費	3,474,134 + 2,727,141				6,201,275	
共通仮設費（計）	2,674,330 + 666,150 + 133,654				3,474,134	
共通仮設費（積上）					2,674,330	
共通仮設費（率）	$7,071,658 \times 9.42\% ((7.74\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				666,150	
現場環境改善費	$7,071,658 \times 1.89\%$				133,654	
現場管理費	$10,545,792 \times 25.86\% ((23.95\% + 1.16\%) \times 1.03)$				2,727,141	
工事原価	7,071,658 + 6,201,275				13,272,933	
一般管理費等	$13,272,933 \times 21.46\% (21.46\% \times 1.00) - 6,613$				2,841,758	
契約保証費	$13,272,933 \times 0.04\%$				5,309	
工事価格	13,272,933 + 2,841,758 + 5,309				16,120,000	
消費税等相当額	$16,120,000 \times 10.00\%$				1,612,000	
請負工事費	16,120,000 + 1,612,000				17,732,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					7,071,658	
岸壁 (-13m)					7,071,658	
本体工 [ブロック式]					4,205,219	
本体ブロック製作工					4,205,219	
底面					72,012	
1 ルーフィング敷設		m ²	102.00	706	72,012	
型枠					779,545	
2 鋼製型枠組立組外		m ²	179.00	4,355	779,545	
吊鉄筋					399,844	
3 吊鉄筋・吊バー		本	24.00	14,700	352,800	
4 吊鉄筋・吊バー組立		kg	619.00	76	47,044	
コンクリート					2,953,818	
5 コンクリート打設		m ³	153.00	19,306	2,953,818	
被覆・根固工					1,010,195	
根固ブロック工					1,010,195	
根固ブロック製作①	標準型				296,252	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 根固ブロック製作		個	3.00	91,050	273,150	
7 下地材料		m ²	11.00	176	1,936	
8 吊鉄筋・吊バー		本	12.00	1,660	19,920	
9 吊鉄筋・吊バー組立		k g	14.00	89	1,246	
根固ブロック製作②	異形(a)				102,667	
10 ルーフィング敷設		m ²	4.00	706	2,824	
11 鋼製型枠組立組外		m ²	8.00	4,355	34,840	
12 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	1,660	6,640	
13 吊鉄筋・吊バー組立		k g	5.00	89	445	
14 コンクリート打設		m ³	3.00	19,306	57,918	
根固ブロック製作③	異形(b)				113,950	
15 ルーフィング敷設		m ²	5.00	706	3,530	
16 鋼製型枠組立組外		m ²	10.00	4,355	43,550	
17 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	2,060	8,240	
18 吊鉄筋・吊バー組立		k g	8.00	89	712	
19 コンクリート打設		m ³	3.00	19,306	57,918	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
根固ブロック製作④	異形(c)				81,686	
20 ルーフィング敷設		m ²	3.00	706	2,118	
21 鋼製型枠組立組外		m ²	8.00	4,355	34,840	
22 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	1,440	5,760	
23 吊鉄筋・吊バー組立		kg	4.00	89	356	
24 コンクリート打設		m ³	2.00	19,306	38,612	
根固ブロック製作⑤	異形(d)				81,686	
25 ルーフィング敷設		m ²	3.00	706	2,118	
26 鋼製型枠組立組外		m ²	8.00	4,355	34,840	
27 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	1,440	5,760	
28 吊鉄筋・吊バー組立		kg	4.00	89	356	
29 コンクリート打設		m ³	2.00	19,306	38,612	
根固ブロック製作⑥	異形(e)				77,331	
30 ルーフィング敷設		m ²	3.00	706	2,118	
31 鋼製型枠組立組外		m ²	7.00	4,355	30,485	
32 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	1,440	5,760	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
33 吊鉄筋・吊バー組立		k g	4.00	89	356	
34 コンクリート打設		m 3	2.00	19,306	38,612	
根固ブロック製作⑦	異形(f)				101,961	
35 ルーフィング敷設		m 2	3.00	706	2,118	
36 鋼製型枠組立組外		m 2	8.00	4,355	34,840	
37 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	1,660	6,640	
38 吊鉄筋・吊バー組立		k g	5.00	89	445	
39 コンクリート打設		m 3	3.00	19,306	57,918	
根固ブロック製作⑧	異形(g)				77,331	
40 ルーフィング敷設		m 2	3.00	706	2,118	
41 鋼製型枠組立組外		m 2	7.00	4,355	30,485	
42 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	1,440	5,760	
43 吊鉄筋・吊バー組立		k g	4.00	89	356	
44 コンクリート打設		m 3	2.00	19,306	38,612	
根固ブロック製作⑨	異形(h)				77,331	
45 ルーフィング敷設		m 2	3.00	706	2,118	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
46 鋼製型枠組立組外		m ²	7.00	4,355	30,485	
47 吊鉄筋・吊バー		本	4.00	1,440	5,760	
48 吊鉄筋・吊バー組立		kg	4.00	89	356	
49 コンクリート打設		m ³	2.00	19,306	38,612	
消波工					1,856,244	
消波ブロック工					1,856,244	
直立消波ブロック製作①	イグルー40t型(半塊)				323,861	
50 直立消波ブロック製作		個	1.00	323,861	323,861	
直立消波ブロック製作②	イグルー58t型(半塊)				1,532,383	
51 直立消波ブロック製作		個	1.00	422,583	422,583	
52 クレーン拘束		式	1.00	1,109,800	1,109,800	
共通仮設費(積上)					2,674,330	
共通仮設					2,674,330	
共通仮設費					2,674,330	
運搬費					2,532,330	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,532,330	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 分解組立運搬		式	1.00	2,532,330	2,532,330	
技術管理費					142,000	
港湾工事施工実態調査					42,000	
54 港湾工事施工実態調査		式	1.00	42,000	42,000	
間接工事費等諸経費動向調査					100,000	
55 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

番号：1

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			706.00	70,620		

番号：2

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,355.00	435,520		

番号：3

名称：吊鉄筋・吊バー

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ38×2,900L	本	1.00	14,700.00	14,700		
合 計	作業能力：1.00本			14,700.00	14,700		

番号：4

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	71.40	71,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			76.00	76,440		

代価表・施工パッケージ

番号：5

名称：コンクリート打設

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

番号：6

名称：根固ブロック製作

1個 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根固ブロック製作		個	1.00	91,050	91,050		
合 計	作業能力：1.00個			91,050	91,050		

番号：7

名称：下地材料

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			176.00	17,620		

番号：8

名称：吊鉄筋・吊バー

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×1,100L	本	1.00	1,660.00	1,660		
合 計	作業能力：1.00本			1,660.00	1,660		

代価表・施工パッケージ

番号：9

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			89.00	89,040		

番号：10

名称：ルーフィング敷設

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m 2	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m 3	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m 2			706.00	70,620		

番号：11

名称：鋼製型枠組立組外

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			4,355.00	435,520		

番号：12

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×1,100L	本	1.00	1,660.00	1,660		
合 計	作業能力：1.00本			1,660.00	1,660		

代価表・施工パッケージ

番号：13

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			89.00	89,040		

番号：14

名称：コンクリート打設

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

番号：15

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			706.00	70,620		

代価表・施工パッケージ

番号：16

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,355.00	435,520		

番号：17

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ16×1,200L	本	1.00	2,060.00	2,060		
合 計	作業能力：1.00本			2,060.00	2,060		

番号：18

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			89.00	89,040		

番号：19

名称：コンクリート打設

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

代価表・施工パッケージ

番号：20

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			706.00	70,620		

番号：21

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,355.00	435,520		

番号：22

名称：吊鉄筋・吊バー

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×1,000L	本	1.00	1,440.00	1,440		
合 計	作業能力：1.00本			1,440.00	1,440		

番号：23

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			89.00	89,040		

代価表・施工パッケージ

番号：24

名称：コンクリート打設

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m 3	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m 3	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m 3			19,306.00	193,060		

番号：25

名称：ルーフィング敷設

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m 2	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m 3	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m 2			706.00	70,620		

番号：26

名称：鋼製型枠組立組外

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			4,355.00	435,520		

番号：27

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×1,000L	本	1.00	1,440.00	1,440		
合 計	作業能力：1.00本			1,440.00	1,440		

代価表・施工パッケージ

番号：28

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			89.00	89,040		

番号：29

名称：コンクリート打設

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

番号：30

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			706.00	70,620		

代価表・施工パッケージ

番号：31

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,355.00	435,520		

番号：32

名称：吊鉄筋・吊バー

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×1,000L	本	1.00	1,440.00	1,440		
合 計	作業能力：1.00本			1,440.00	1,440		

番号：33

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			89.00	89,040		

番号：34

名称：コンクリート打設

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

代価表・施工パッケージ

番号：35

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			706.00	70,620		

番号：36

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,355.00	435,520		

番号：37

名称：吊鉄筋・吊バー

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×1,100L	本	1.00	1,660.00	1,660		
合 計	作業能力：1.00本			1,660.00	1,660		

番号：38

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k ^g	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			89.00	89,040		

代価表・施工パッケージ

番号：39

名称：コンクリート打設

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

番号：40

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			706.00	70,620		

番号：41

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,355.00	435,520		

番号：42

名称：吊鉄筋・吊バー

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×900L	本	1.00	1,440.00	1,440		
合 計	作業能力：1.00本			1,440.00	1,440		

代価表・施工パッケージ

番号：43

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			89.00	89,040		

番号：44

名称：コンクリート打設

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

番号：45

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	530.00	53,000		
路盤紙		m ²	120.00	26.00	3,120		
敷砂		m ³	5.00	2,900.00	14,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			706.00	70,620		

代価表・施工パッケージ

番号：46

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,952.00	395,200		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	50,400.00	40,320	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,355.00	435,520		

番号：47

名称：吊鉄筋・吊バー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13×900L	本	1.00	1,440.00	1,440		
合 計	作業能力：1.00本			1,440.00	1,440		

番号：48

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	84.00	84,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	50,400.00	5,040	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			89.00	89,040		

番号：49

名称：コンクリート打設

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40	m ³	10.10	16,100.00	162,610		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサ車	m ³	10.00	3,045.00	30,450		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,306.00	193,060		

代価表・施工パッケージ

番号：50

名称：直立消波ブロック製作

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-40、W/C=55%以下	m 3	87.76	17,000.00	1,491,920		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m 2	323.97	1,220.00	395,243		
鉄筋(異形)	SD295A D13	k g	1,084.36	112.00	121,448		
鉄筋(異形)	SD295A D16	k g	600.58	110.00	66,063		
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	262.96	115.00	30,240		
吊鉄筋	SS400、φ38	k g	553.73	141.00	78,075		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	1,909.70	52.64	100,526		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	537.60	52.64	28,299		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m 2	323.97	1,212.00	392,651		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m 3	86.89	3,638.00	316,105		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.30	56,700.00	73,710	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.37	105,352.00	144,332	8H	
合 計	作業能力：10.00個			323,861.00	3,238,612		

代価表・施工パッケージ

番号：51

名称：直立消波ブロック製作

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-40、W/C=55%以下	m 3	126.39	17,000.00	2,148,630		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m 2	397.47	1,240.00	492,862		
鉄筋(異形)	SD295A D13	k g	1,325.69	112.00	148,477		
鉄筋(異形)	SD295A D16	k g	662.69	110.00	72,895		
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	372.71	115.00	42,861		
吊鉄筋	SS400、φ44	k g	835.95	153.00	127,900		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	2,314.80	52.64	121,851		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	811.60	52.64	42,722		
型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m 2	397.47	1,212.00	481,733		
コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m 3	125.14	2,598.00	325,113		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.59	56,700.00	90,153	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.24	105,352.00	130,636	8H	
合 計	作業能力：10.00個			422,583.00	4,225,833		

番号：52

名称：クレーン拘束

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン	(油圧駆動式)100t吊	式	1.00	1,109,800.00	1,109,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,109,800.00	1,109,800		

代価表・施工パッケージ

番号：53

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	113,000.00	350,300	8H	
特殊作業員		人	11.30	23,000.00	259,900		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	610,200.00	1,922,130		
合 計	作業能力：1.00式			2,532,330.00	2,532,330		

番号：54

名称：港湾工事施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

番号：55

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費等諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		